
ZARZĄDZENIE NR 81/23 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie : powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Dusznikach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. ), art. 9a ust. 2 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1249 z późn. zm. ) oraz §2 ust. 2 uchwały Nr LXXXII/532/23 
Rady Gminy Duszniki z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania oraz odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Dusznikach (Dz.U. Woj. Wiel. z 12 lipca 2023 r., 
poz. 6718) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny w Dusznikach zwany dalej 
„Zespołem”, 

w składzie: 

1) Karolina Leszczak – przedstawicielka Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dusznikach; 

2) Iwona Liczbańska – przedstawicielka Szkoły Podstawowej w Dusznikach; 

3) Katarzyna Bartos – przedstawicielka Szkoły Podstawowej w Sędzinku; 

4) Izabela Uniejewska – przedstawicielka Szkoły Podstawowej w Grzebienisku; 

5) Bernadeta Augustyniak – przedstawicielka Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci 
i Młodzieży Niepełnosprawnej Duszek w Dusznikach ; 

6) Maciej Tepper – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Dusznikach; 

7) Natasza Rembacz – przedstawicielka Komendy Powiatowej Policji 
w Szamotułach; 

8) Tomasz Ćwian – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Szamotułach; 

9) Alina Fleiszerowicz – przedstawicielka Ośrodka Pielęgniarsko – Położniczego 
„Serce” w Grzebienisku; 

10) Beata Łukaszyk – przedstawicielka Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dusznikach; 

§ 2. Traci moc zarządzenie  Nr 104/17 Wójta Gminy Duszniki z dnia 
20.11.2017 r. w sprawie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AF62A8F-3141-426B-93B8-87106F935292. Podpisany Strona 1



powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Dusznikach oraz 
zarządzenie  Nr 79/19 Wójta Gminy Duszniki z dnia 26.08.2019 r. w sprawie 
powołania i odwołania członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dusznikach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AF62A8F-3141-426B-93B8-87106F935292. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 81/23 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


